
Zarządzenie Nr 98/22  

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 6 lipca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. nagradzania uzdolnionych uczniów szkól 

podstawowych w Gminie Lidzbark opiniującej wnioski o przyznanie nagród za wyniki  

w nauce i inne osiągnięcia w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży" 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Uchwały Nr XX/180/20 Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr Vl/41/15 Rady Miejskiej  

w Lidzbarku z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży zmienionej Uchwałą Nr X/86/15 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku z dnia 31 sierpnia 2015 r. oraz Uchwały Nr XXIV/217/20 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zasad nagradzania uzdolnionych 

uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lidzbark, 

zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 .  

W celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagród za wyniki w nauce i inne 

osiągnięcia w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży" powołuję Komisję ds. nagradzania uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

w Gminie Lidzbark w następującym składzie: 

1. Agnieszka Ptaszyńska - Przewodniczący Komisji 

2. Justyna Kochalska - członek 

3. Michał Dzimira - członek 
 
 

§ 2 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 


